



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 235 390
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: MIA - MUSEENE I AKERSHUS
Forretningsadresse: Strømsveien 74
2010 STRØMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Even Ødegaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 269 004	5 320 960
Annen driftsinntekt	8	109 664 425	98 782 016
Sum inntekter		116 933 428	104 102 976
Kostnader			
Varekostnad		1 549 449	1 570 770
Lønnskostnad	2, 3	65 939 507	59 110 082
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 363 798	3 544 718
Annen driftskostnad	2	46 451 398	37 494 487
Sum kostnader		117 304 152	101 720 057
Driftsresultat		-370 724	2 382 919
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		344 302	464 558
Annen finansinntekt		113	3 636
Sum finansinntekter		344 415	468 195
Annen rentekostnad		110 073	134 824
Annen finanskostnad		2 942	1 630
Sum finanskostnader		113 015	136 454
Netto finans		231 400	331 741
Ordinært resultat før skattekostnad		-139 324	2 714 659
Skattekostnad på ordinært resultat		2 194	2 210
Ordinært resultat etter skattekostnad		-141 518	2 712 449
Årsresultat		-141 518	2 712 449
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-141 518	2 712 449
Totalresultat		-141 518	2 712 449



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			2 712 449
Overført fra annen egenkapital		-141 518	
Sum overføringer og disponeringer		-141 518	2 712 449



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	5 484 128	6 590 297
Museumsgjenstander	4	1 017 135	1 005 755
Elektronisk arkiv 360	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	7 994 403	7 876 393
Sum varige driftsmidler		14 495 666	15 472 445
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	486 500	491 500
Obligasjoner		1 525 978	1 372 539
Fordringer tilknyttede stiftelser	9		
Sum finansielle anleggsmidler		2 012 478	1 864 039
Sum anleggsmidler		16 508 144	17 336 484
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 927 134	1 844 275
Fordringer			
Kundefordringer		674 920	2 352 566
Andre kortsiktige fordringer		3 294 041	2 271 673
Forskuddsbetalte kostnader		1 920 062	1 768 383
Sum fordringer		5 889 024	6 392 622
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	51 863 662	38 876 268
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 863 662	38 876 268
Sum omløpsmidler		59 679 820	47 113 164
SUM EIENDELER		76 187 964	64 449 648



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Stiftelseskapital	7	455 000	55 000
Sum innskutt egenkapital		455 000	55 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 609 289	9 847 243
Sum opptjent egenkapital		9 609 289	9 847 243
Sum egenkapital	7	10 064 289	9 902 243
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	13 608 365	13 383 387
Andre avsetninger for forpliktelser		4 776 235	5 118 323
Sum avsetninger for forpliktelser		18 384 600	18 501 710
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 340 481	1 728 911
Sum annen langsiktig gjeld		1 340 481	1 728 911
Sum langsiktig gjeld		19 725 081	20 230 621
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 264 134	4 338 688
Skyldig offentlige avgifter		4 295 697	3 847 211
Annen kortsiktig gjeld	5	35 838 764	26 130 886
Sum kortsiktig gjeld		46 398 594	34 316 784
Sum gjeld		66 123 675	54 547 406
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 187 964	64 449 648

MiA – Museene i Akershus

Årsberetning 2021

Virksomhet

Stiftelsen MiA – Museene i Akershus er et konsolidert museum og en driftsorganisasjon for et bredt spekter av museer: kulturhistoriske museer, teknisk-industrielle kulturminner og et våtmarkssenter. MiA besto i 2021 av 20 museer, 30 besøkssteder og flere kompetansesentre i Viken og Oslo.

I 2021 gjennomførte MiA to sammenslåingsprosesser med hhv. Stiftelsen Grinimuseet og Stiftelsen Avistegnernes hus. MiA har hatt ansvaret for all drift og økonomi ved Avistegnernes hus siden 2011, og for Grinimuseet siden 2016. MiA var overtakende stiftelse i begge sammenslåingene, og som eier av disse museene er forutsetningene for videre utvikling ytterligere styrket.

MiA har lenge ønsket en større satsning på tradisjonshåndverk og bygningsvern knyttet til Follo museum i Drøbak, og mottok tilskudd fra Kulturdepartementet og Akershus fylkeskommune til verkstedprosjektet i 2019. I januar 2021 ble Kampen Arkitektlag (Arkitektene Resell+Nikka & A. Haanshuus) utpekt som vinner av en arkitektkonkurranse om et nytt verkstedsbygg. Forprosjekt for oppstart er pågående.

Publikum

Koronapandemien medførte også i 2021 perioder med stengte museer, og satte sterkt preg på formidlingsaktiviteten. Besøktallet for alle MiAs avdelinger var totalt 134 000, en økning på 24 % fra 2020, men en nedgang på 40 % fra 2019. 16 000 skolebarn og ungdom deltok i pedagogiske opplegg, en nedgang på 15 %.

MiA har i løpet av året hatt 111 utstillinger i MiAs fysiske arenaer, hvorav 33 åpnet i 2021. Utstillingene representerer en stor spennvidde i temavalg og formidlingsform. Det er totalt avviklet 249 arrangementer.

Fokuset på digital formidling ble videre styrket i året som gikk, blant annet med videreutviklingen av Virtuet Museum (lanseres våren 2022), produksjon av podkast (publiseres i februar 2022) og sommerens digitale spill Barnas museumsstafett i samarbeid med Østfoldmuseene. I tillegg er det gjennomført flere tiltak for å øke aktiviteten og antall følgere på sosiale medier.



Samlet antall besøk på MiAs nettsider var 378 000, en økning på 21 %. I tillegg ser vi en økning i antall brukere som returnerer og at nettsidebesøkene har lengre varighet enn tidligere. Antall følgere på MiAs Facebooksider var 54 000, en økning på 11 %. Antall følgere på Instagram var 21 000, en økning på 27 %. MiAs digitale publikum blir også stadig yngre. I tillegg har det vært en økt satsing på videoproduksjon, og totalt er det sett 712 timer med MiAs innhold på Youtube, som er en økning på hele 296 % fra 2020.

Forvaltning av kulturhistoriske bygg og samlinger

Det ble gjennomført mange større samlingsforvaltningstiltak i 2021. Et prosjekt på Linderud gård resulterte i en opprydding i et stort antall gjenstander, bygningsdeler og annet, hvorav flere gjenstander ble overført til MiAs fellesmagasin.

Flere arkivprosjekter ble gjennomført, og for første gang har MiA publisert privatarkiver på digitalarkivet.no. Om lag 65 arkiver ble publisert, de fleste knyttet til Grini-arkivene.

Ved Gamle Hvam museum har det pågått et større vedlikeholdsarbeid med fokus på svalgangsbygningen. Geotekniske analyser er gjennomført, og planlegging av selve istandsettingsarbeidet er påbegynt. Dette er et omfattende prosjekt som trolig vil pågå i flere år. Arbeidet finansieres av Viken fylkeskommune som eier anlegget.

I 2019 tok MiA del i den store tilstandskartleggingen for alle kulturhistoriske bygg i det nasjonale museumsnettverket, som ble initiert av Kulturdepartementet. Undersøkelsen konkluderte med at nær halvparten av MiAs 244 kulturhistoriske bygninger trenger større eller moderate reparasjoner. Tilstandsvurderingen blir benyttet til å prioritere arbeider, og vil bli oppdatert over tid. Kartleggingen har foreløpig ikke resultert i en styrkning av de økonomiske rammebetingelsene, og en innhenting av etterslepet er ikke mulig innenfor dagens driftsbudsjett. Med tilførsel av vedlikeholdsmidler fra eiere og andre bidragsytere ser man allikevel at MiA er i stand til å øke vedlikeholdstakten.

Forskning og dokumentasjon

MiA har i 2021 økt sin satsning på forskning. Prosjektet FLYT - Forskning og formidling om bærekraft i museene, er et samarbeid med 11 andre museums- og forskningsinstitusjoner hvor MiA har prosjektlederansvaret. Prosjektet ble tilgodesett med utviklingsmidler fra Kulturrådet. I tillegg er MiA partner i andre forskningsprosjekter gjennom de nasjonale nettverkene som fikk midler fra Kulturrådet i 2021, og bidrar aktivt i nasjonale konferanser og seminarer.

Ansatte

Ved utgangen av 2021 hadde MiA 73 faste og 17 midlertidige ansatte, 5 personer på arbeidsrettede tiltak, og 29 lærlinger på opplæringskontrakter. I tillegg har MiA i løpet av året hatt 110 sesongansatte. Det ble arbeidet totalt 109 årsverk i 2021.



Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. MiA har et arbeidsmiljøutvalg, og partene har aktiv dialog for å fremme et så høyt arbeidsnærvær som mulig. BHT-gruppen er MiAs bedriftshelsetjeneste. Samlet sykefravær har vært 1 152 dager, hvilket utgjør 4,6 % av avtalte arbeidsdager. Av dette utgjør langtidsfravær (fravær over 16 dager) 864 arbeidsdager. Det har vært én mindre personskade i 2021.

MiA har ikke permittert eller sagt opp ansatte som følge av koronapandemien.

Likestilling og inkludering

Av arbeidede årsverk er 58 % blitt utført av kvinner og 42 % av menn. Styret består av fem kvinner og tre menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. MiA har en inkluderende arbeidsgiverpolitikk og arbeider aktivt for å motvirke diskriminering.

Ytre miljø

MiAs virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Økonomiske forutsetninger og fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 viser et underskudd på kr. 141 517 som er ført mot annen egenkapital. Ved utgangen av året har MiA en egenkapital på 10 mill., egenkapitalprosent på 13,2 %, arbeidskapital på 13,3 mill. og likviditetsgrad på 1,29.

I koronapandemiens andre år gjenåpnet MiA sine museer så langt det var smittevernfarelig forsvarlig. Takket være kompensasjon fra Kulturdepartementet var dette mulig uten et større underskudd, og styret er tilfreds med at MiA har kommet seg gjennom to år med pandemi uten permitteringer og store tap.

Det arbeides målrettet med å øke museets egeninntekter. I tillegg til billetter, butikk og kafé tilbyr MiA konsulenttjenester fra kompetansesentrenes ansatte. Samtidig har MiA en stor andel av sin finansiering fra stat, fylke og kommune, og med en vesentlig økning av kostnader til bl.a. pensjon og strøm er det en forutsetning for opprettholdelse av dagens driftsnivå at offentlige driftstilskudd videreføres på minimum dagens nivå.

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av stiftelsens finansielle stilling og resultat. Det antas at pandemien vil prege driften også i 2022, blant annet med noe lavere besøkstall og salgsinntekter enn i et normalår.

I tillegg varierer tilskuddsnivåene sterkt mellom de mange eier- og vertskommunene hvor MiA har museumsdrift. Styret understreker viktigheten av at også lokale og regionale myndigheter støtter opp under museumsdriften og forvaltningen av vår felles kulturarv, og slik bidrar til å styrke museene som sentrale formidlingsarenaer i sin region.



Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning. Styret sier seg tilfreds med resultatet, tatt i betraktning et år preget av store utfordringer. Samtidig tilsier situasjonen for 2022 at man er avhengige av å videreføre arbeidet med å styrke stiftelsens økonomi, egeninntekter, og å øke besøkstallene.

Strømmen, 15. februar 2022

(Elektronisk signering på neste side)

Hanne Mæland
Styreleder

Dagfinn Sundsbø
Nestleder

Elisabeth Grændsen
Styremedlem

Astrid Galstad
Styremedlem

Michelle Tisdal
Styremedlem

Knut Nafstad
Styremedlem

Jonas Nordby
Styremedlem

Kristine Kandal-Ilagsmoen
Styremedlem

Cecilie Øien
Daglig leder

Side 4 av 4

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 4 pages before this page
Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

Knut Nafstad

94cd6fdf-1790-4c1c-8155-663617937e31 - 2022-02-24 00:58:39 UTC +02:00
BankID - 8e79e117-c5be-4a00-8fb1-35873db7dcc5 - NO

Dagfinn Sundsbø

8165cfef-d6bc-406c-bf3b-d2459883ceea - 2022-02-24 12:52:05 UTC +02:00
BankID - 7f51441f-0bf4-4e14-b94e-a765ff290e38 - NO

Hanne Mæland

ac89ee49-f3a8-489e-9e2b-fab324c01d1a - 2022-02-24 13:19:35 UTC +02:00
BankID - 9060cc41-d7d4-4618-9a8a-444e096befd5 - NO

Elisabeth Grændsen

cf9e629c-cfe1-4cf5-a666-ca4d1cd2c3fb - 2022-02-25 10:26:50 UTC +02:00
BankID - 4d5241db-f6cd-479e-90a4-a8c0196cdb39 - NO

Jonas Kjell Nordby

eeccd4e2-92f7-4df6-aa9f-82dd8400882e - 2022-02-27 12:22:16 UTC +02:00
BankID - 63ba2a19-6039-40f2-9d95-cefaa44b4b24 - NO

Astrid Helene Galstad

4fec9242-8ea5-4690-a1ad-5cf19f42cfec - 2022-03-01 10:08:29 UTC +02:00
BankID - 08bd479d-278b-442e-9093-0b3d06c554fd - NO

Cecilie Øien

7149ffe9-e798-4e70-ad23-e9761a46413f - 2022-03-01 11:06:29 UTC +02:00
BankID - f89c7a92-0b52-492e-869a-9ae807941fc2 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/3438b6b2-80f3-4d5e-8234-4ad15d9540b7>

VISMA Sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

Kristine Kandal-Ilagsmoen

4b43af2e-544a-4e6b-b842-93734a6f4a2d - 2022-03-02 09:56:58 UTC +02:00
BankID - 288fb590-d73e-4c46-b9f6-1caf9a8a699c - NO

Michelle A Tisdal

38bf6256-ffa4-4599-8d72-178d90a7089e - 2022-03-02 11:10:31 UTC +02:00
BankID - 3403a976-d565-4107-973d-4faa87d38193 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/3438b6b2-80f3-4d5e-8234-4ad15d9540b7>

VISMA Sign
www.vismasign.com



MiA

Årsregnskap
2021

MiA - Museene I Akershus

Org.nr.:974 235 390



Resultatregnskap

MiA - Museene I Akershus

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		7 269 004	5 320 960
Annen driftsinntekt	8	109 664 425	98 782 016
Sum driftsinntekter		<u>116 933 428</u>	<u>104 102 976</u>
Varekostnad		1 549 449	1 570 770
Lønnskostnad	2, 3	65 939 507	59 110 082
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 363 798	3 544 718
Annen driftskostnad	2	46 451 398	37 494 487
Sum driftskostnader		<u>117 304 152</u>	<u>101 720 057</u>
Driftsresultat		<u>-370 724</u>	<u>2 382 919</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		344 302	464 558
Annen finansinntekt		113	3 636
Annen rentekostnad		110 073	134 824
Annen finanskostnad		2 942	1 630
Resultat av finansposter		<u>231 400</u>	<u>331 741</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-139 324	2 714 659
Skattekostnad på ordinært resultat		2 194	2 210
Ordinært resultat		<u>-141 518</u>	<u>2 712 449</u>
Årsresultat		<u>-141 518</u>	<u>2 712 449</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	2 712 449
Overført fra annen egenkapital		141 518	0
Sum overføringer		<u>-141 518</u>	<u>2 712 449</u>



Balanse

MiA - Museene I Akershus

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Museumsgjenstander	4	1 017 135	1 005 755
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	5 484 128	6 590 297
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	7 994 403	7 876 393
Sum varige driftsmidler		<u>14 495 666</u>	<u>15 472 445</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	486 500	491 500
Kapitalinnskudd KLP		1 525 978	1 372 539
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 012 478</u>	<u>1 864 039</u>
Sum anleggsmidler		<u>16 508 144</u>	<u>17 336 484</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		1 927 134	1 844 275
Fordringer			
Kundefordringer		674 920	2 352 566
Andre kortsiktige fordringer		3 294 041	2 271 673
Forskuddsbetalte kostnader		1 920 062	1 768 383
Sum fordringer		<u>5 889 024</u>	<u>6 392 622</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	51 863 662	38 876 268
Sum omløpsmidler		<u>59 679 820</u>	<u>47 113 164</u>
Sum eiendeler		<u>76 187 964</u>	<u>64 449 648</u>



Balanse

MiA - Museene I Akershus

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Stiftelseskapital	7	455 000	55 000
Sum innskutt egenkapital		<u>455 000</u>	<u>55 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 609 289	9 847 243
Sum opptjent egenkapital		<u>9 609 289</u>	<u>9 847 243</u>
Sum egenkapital	7	<u>10 064 289</u>	<u>9 902 243</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	3	13 608 365	13 383 387
Andre avsetninger for forpliktelser		4 776 235	5 118 323
Sum avsetning for forpliktelser		<u>18 384 600</u>	<u>18 501 710</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 340 481	1 728 911
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 340 481</u>	<u>1 728 911</u>



Balanse

MiA - Museene I Akershus

	Note	2021	2020
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 264 134	4 338 688
Skyldig offentlige avgifter		4 295 697	3 847 211
Annen kortsiktig gjeld	5	35 838 764	26 130 886
Sum kortsiktig gjeld		<u>46 398 594</u>	<u>34 316 784</u>
Sum gjeld		<u>66 123 675</u>	<u>54 547 406</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>76 187 964</u>	<u>64 449 648</u>

Strømmen, den 15. februar 2022

<u>Hanne Mæland</u> styreleder	<u>Dagfinn Sundsbø</u> nestleder	<u>Elisabeth Agnethe Grændsen</u> styremedlem
<u>Jonas Kjell Nordby</u> styremedlem	<u>Michelle Antoinette Tisdal</u> styremedlem	<u>Astrid Helene Galstad</u> styremedlem
<u>Kristine Kandal-Ilagsmoen</u> styremedlem	<u>Knut Harald Nafstad</u> styremedlem	<u>Cecilie Øien</u> Direktør



Kontantstrømanalyse

MiA - Museene i Akershus

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</i>		
Resultat før skattekostnad	-139 324	2 714 659
Ordinære avskrivninger	3 363 798	3 544 718
Periodens betalte skatter	-2 194	-2 210
Endring i varelager	-82 859	228 668
Endring i kundefordringer	1 677 646	-17 114
Endring i leverandørgjeld	1 925 446	1 705 201
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 113 625	-29 840
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	<u>5 628 888</u>	<u>8 144 082</u>
 <i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</i>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	240 000	
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-2 504 503	-1 219 319
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	<u>-2 264 503</u>	<u>-1 219 319</u>
 <i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</i>		
Netto endring kortsiktig gjeld	9 707 878	5 136 552
Netto endring langsiktig gjeld	-388 430	-361 483
Sammenslåing stiftelser	303 564	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	<u>9 623 012</u>	<u>4 775 069</u>
Netto endring i kontanter (A+B+C)	12 987 397	11 699 832
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	<u>38 876 268</u>	<u>27 176 439</u>
<u>Beholdning av kontanter ved periodens slutt</u>	<u>51 863 662</u>	<u>38 876 268</u>



Stiftelsen MiA - Museene i Akershus

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, og består av følgende:

- Resultat
- Balanse
- Kontantstrømpstilling
- Noter til regnskapet

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Bevaringsverdige eiendeler vurderes til anskaffelseskost.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Investeringstilskudd regnskapsføres ved at eiendelen bokføres til brutto anskaffelseskost uavhengig av tilskuddet og avskrives over den økonomiske levetiden (bruttoføring). Tilskudd behandles som utsatt inntektsføring og resultatføres som en korreksjonspost til avskrivningene i takt med avskrivningsperioden.

Avskrivbare driftsmidler avskrives lineært over gjenværende levetid.

Langsiktige fordringer og lån vurderes til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Aksjer

Kostmetoden benyttes som prinsipp for investering i andre selskaper.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Skatt

Stiftelsen er ikke ansett skattepliktig for sin museumsvirksomhet, jf. skatteloven § 2-32 første ledd. Deler av MiA sin virksomhet er vurdert som skattepliktig. Dette gjelder salg fra butikk med unntak av salg av bøker / hefter, kafé-/restaurantinntekter og utleie av lokaler. Utsatt skattefordel er ikke balanseført ut fra usikkerhet om fremtidig utnyttelse. Formuesskatt er beregnet ut fra regnskapsmessig verdi på varelager og driftsmidler i den skattepliktige virksomheten.



Stiftelsen MiA - Museene i Akershus

Noter til regnskapet 2021

Inntekt

Tilskudd inntektsføres i den periode de er bevilget til. Tilskudd som må tilbakebetales dersom de ikke er brukt, føres opp som tilskuddsgjeld, og inntektsføres først når midlene blir brukt.

Gaver inntektsføres på mottakstidspunktet hvis det er mulig å måle verdien på mottakstidspunktet. Gaver mottatt, der verdien ikke kan måles pålitelig, settes anskaffelseskosten til null. Hvis slike gaver er vesentlige, beskrives de i note.

Fordeling av kostnader

Kostnader er i størst mulig grad direkte henført til den aktiviteten de hører til. Kostnader tilhørende mer enn én aktivitet, er så godt som mulig fordelt på en rimelig, pålitelig og konsistent måte på de ulike aktivitetene.

Pensjoner

Stiftelsen har en kollektiv ytelsespensjon gjennom KLP for alle ansatte. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplanen er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene, justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Sammenslåing av stiftelser

I 2021 ble Stiftelsen Avistegnernes hus og Stiftelsen Grinimuseet sammenslått med MiA - Museene i Akershus. Disse stiftelsene hadde ingen virksomhet og balansen besto kun av bankkonto og en fordring på Mia - Museene i Akershus. Sammenenslåingen er regnskapført til bokførte verdier. Det er ikke omarbeidet sammenligningstall. Det vises også til note 7 Egenkapital.



Stiftelsen MiA - Museene i Akershus

Noter til regnskapet 2021

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2021	2020
Lønninger	48 512 470	44 455 786
Arbeidsgiveravgift	8 328 663	7 343 990
Pensjonskostnader eks AGA av pensjonskostnad	8 166 325	6 558 191
Andre lønnskostnader	932 049	752 115
Sum lønnskostnader	65 939 507	59 110 082

Antall årsverk sysselsatt	109	96
---------------------------	-----	----

Pensjonskostnadene er redusert med pensjonstrekk i lønn hos den enkelte ansatte med totalt kr 933 904,- i 2021.

Godtgjørelser	Daglig leder
Lønn	1 084 479
Pensjonsutgifter	21 548
Annen godtgjørelse	1 647

Det er utbetalt kr 252 007,- i godtgjørelse til styret.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021	258 465,-	eks mva
Kostnadsført andre tjenester fra revisor for 2021	72 038,-	eks mva

Note 3 Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Pensjonsforpliktelsene for samtlige ansatte er dekket ved kollektiv pensjonsforsikring gjennom Kommunal Landpensjonkasse (KLP). Ordningen er balanseført i regnskapet da selskapet ikke kan benytte unntaksregler for små foretak.

Netto pensjonskostnad	Sikret 2021	Sikret 2020	Endring
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	9 491 514	7 497 623	1 993 891
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 725 533	1 959 515	-233 982
Avkastning på pensjonsmidler	-2 476 384	-2 562 848	86 464
Resultatførte aktuarielt tap (gevinst)			0
Resultatført planendring		0	0
Administrasjonskostnad/Rentegaranti	268 857	284 516	-15 659
Netto pensjonskostnad før arbeidsgiveravgift	9 009 520	7 178 806	1 830 714
Arbeidsgiveravgift	1 270 240	972 593	297 647
Netto pensjonskostnad inkl arbeidsgiveravgift	10 279 760	8 151 399	2 128 361



Stiftelsen MiA - Museene i Akershus

Noter til regnskapet 2021

Netto pensjonsforpliktelse	2021	2020	Endring
Oppgjente pensjonsforpliktelser 31.12.	106 218 310	93 663 286	12 555 024
Beregnet brutto pensjonsforpliktelse 31.12.	106 218 310	93 663 286	12 555 024
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12.	90 159 085	77 264 486	12 894 599
Ikke resultatført estimatavvik/planendring (-tap)	-4 715 211	-5 327 644	612 433
Arbeidsgiveravgift	2 264 351	2 312 231	-47 880
Netto pensjonsforpliktelse	13 608 365	13 383 387	224 978

Økonomiske forutsetninger

	31.12.2021	31.12.2020
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Lønnsvekst	2,75 %	2,25 %
G-regulering	2,50 %	2,00 %
Pensjonsregulering	1,73 %	1,24 %
Forventet avkastning	3,70 %	3,10 %

	01.01.2020	01.01.2021	01.01.2022
Antall aktive ansatte i ordningen	179	168	159
Antall pensjonister i ordningen	58	60	68

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Note 4 Anleggsmidler

Gamle Skedsmo Rådhus

MiA - Museene i Akershus har bruksretten til Skedsmo gamle rådhus. Stiftelsens andel av rehabilitering er kr 6 170 163. Rehabilitering er finansiert med et langsiktig annuitetslån som nedbetales over 25 år. Rehabiliteringskostnadene fordeles over låneperioden og er klassifisert som avskrivninger. I 2021 er det bokført en avskrivningskostnad på kr 387 946,-. Videre er det bokført en rentekostnad på kr 108 522,-.

Renter og avdrag på finansiering av ombygging er garantert av Viken Fylkeskommune. Avdragene på lånet føres mot den balanseførte verdien - se spesifikasjon under.

Driftsmidler

	Elektronisk arkiv 360	Museums-gjenstander	Bygninger mv.	Maskiner/ Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 162 624	1 005 755	11 751 291	27 579 087	41 498 757
Tilgang i året		11 380		2 493 123	2 504 503
Avgang bokført verdi i året	0	0	0	117 000	117 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 162 624	0	6 267 164	21 960 807	29 390 595
Bokført verdi pr. 31.12	0	1 017 135	5 484 128	7 994 403	14 495 666
Årets avskrivninger	0	0	1 105 685	2 258 113	3 363 798
Levetid	3 år		3-10 år	3-10 år	



Stiftelsen MiA - Museene i Akershus

Noter til regnskapet 2021

Note 5 Gjeld

Langsiktig gjeld

Av selskapets langsiktige lån har følgende lån en løpetid på mer enn 5 år

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Annen kortsiktig gjeld

Denne posten består av:

	2021	2020
Avsatte feriepenger	5 177 713	5 046 596
Mellomregning Stiftelsen Avistegnernes Hus	0	198 474
Påløpte ikke betalte kostnader	229 511	203 131
Periodiserte øremerkede midler	29 951 881	20 357 928
Annen kortsiktig gjeld	479 659	324 757
Sum	35 838 764	26 130 886

Note 6 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler kr 3 592 957,-

I annen kortsiktig gjeld er kr 29 951 881,- innbetalt fra tilskuddsgivere til øremerkede prosjekter.

Note 7 Egenkapital

	Stiftelses- kapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 31. desember 2020	55 000	9 847 243	9 902 243
Årets endring i egenkapital			
Årets resultat		-141 518	-141 518
Andre endringer*	400 000	-96 436	303 564
Egenkapital 31. desember 2021	455 000	9 609 289	10 064 289

*I 2021 ble Stiftelsen Avistegnernes hus og Stiftelsen Grinimuseet sammenslått med MiA -Museene i Akershus, se note 1 for informasjon.



Stiftelsen MiA - Museene i Akershus

Noter til regnskapet 2021

Note 8 Andre driftsinntekter

Stiftelsen har mottatt følgende beløp:

	2021	2020
Kulturdepartementet (hvorav gaveforsterkning er kr 2 602 917,-)	45 006 917	35 419 469
Viken fylkeskommune	39 062 436	34 876 514
Agder fylkeskommune	189 889	231 462
Innlandet fylkeskommune	456 650	108 801
Vestfold og Telemark fylkeskommune	463 525	112 135
Tilskudd kommune *	12 870 636	12 758 405
Fylkesmannen i Oslo og Viken	58 900	151 500
Bane Nor	2 237 620	1 000 000
Miljødirektoratet	2 158 000	1 962 375
Riksantikvaren		4 188 286
Norsk kulturråd	1 233 000	778 000
Arkivverket	415 000	860 000
Landbruksdirektoratet	50 000	65 000
Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling	1 136 149	325 297
Kulturtanken		250 000
Norges forskningsråd	330 000	
Tilskudd private aktører	10 885 038	7 758 668
Periodisering tilskudd	-8 411 287	-4 759 558
Andre driftsinntekter	1 521 951	2 695 663
Sum	109 664 425	98 782 017

* Spesifikasjon av tilskudd pr	2021	2020
Asker kommune	3 558 684	3 456 658
Aurskog Høland kommune	323 075	300 000
Bærum kommune	443 040	402 240
Eidsvoll kommune	734 880	1 417 601
Lillestrøm kommune	1 628 000	2 752 060
Frogn kommune	279 705	279 205
Hurdal kommune	100 000	40 000
Lørenskog kommune	2 002 890	675 096
Nes kommune	500 000	500 000
Nesodden kommune	79 284	78 268
Nordre Follo kommune	240 924	234 496
Oslo kommune	2 414 586	1 979 741
Ullensaker kommune	410 000	491 000
Vestby kommune	73 724	70 964
Ås kommune	81 844	81 076
Sum	12 870 636	12 758 405



Stiftelsen MiA - Museene i Akershus

Noter til regnskapet 2021

Note 9 Fordringer og gjeld tilknyttede stiftelser

	2021	2020
Stiftelsen Urskog-Hølandsbanen	365 855	365 855
Stiftelsen Lommedalsbanen	166 395	166 395
Stiftelsen Fetsund Lenser		0
Avsetning usikre fordringer	-532 250	-532 250
Sum fordringer tilknyttede stiftelser	0	0
Stiftelsen Avistegnernes Hus	0	-198 474
Sum gjeld tilknyttede stiftelser	0	-198 474

Note 10 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Stiftelsen eier aksjer i følgende selskap:

Investeringene er regnskapsført i selskapsregnskapet etter kostmetoden. Stiftelsen har følgende eierandeler i datterselskap og tilknyttede selskap:

Navn	Forretnings- kontor	Eierandel	EK siste års- regnskap	Res siste års- regnskap	Bokført verdi
KulturIT AS	Lillehammer	11,39 %	12 244 142	687 182	450 000

MuseumsIT AS ble innfusjonert i KulturIT AS i 2021.

Regnskapstallene ovenfor er ihht foreløpig årsregnskap 2021 for KulturIT AS.

Aksjene er bokført til kostpris.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Elisabeth Grændsen

e59a6fe8-a4af-474c-bbdb-150969be428d - 2022-02-25 12:44:14 UTC +02:00
BankID - c011593c-a26d-4fa7-9b97-3e72efbf8c40 - NO

Dagfinn Sundsbø

573513a7-029c-4304-8803-5953e694d9b5 - 2022-02-25 15:31:11 UTC +02:00
BankID - a21d120c-0c21-4b02-9e74-7e8ccc8de85e - NO

Cecilie Øien

4d06f2a0-c732-4273-8583-fd56c0ba6c32 - 2022-02-27 11:37:32 UTC +02:00
BankID - bd38b86c-5ea2-46cd-ab6b-877d90db8a80 - NO

Kristine Kandal-Ilagsmoen

f298d224-bcce-473a-ba85-8beb4055aebb - 2022-02-28 13:39:58 UTC +02:00
BankID - 2bf89123-7d12-4cca-8c2a-603c713a77c2 - NO

Hanne Mæland

68cd7433-41ac-43a8-8b30-d26f135f2caf - 2022-02-28 16:00:35 UTC +02:00
BankID - 9cb2becb-ce83-4982-b9a1-26cffe9200d6 - NO

Astrid Helene Galstad

993538f0-7187-4e4e-9f57-1f2c1081aa93 - 2022-03-01 10:08:29 UTC +02:00
BankID - 08bd479d-278b-442e-9093-0b3d06c554fd - NO

Jonas Kjell Nordby

e4a91aba-073f-4f63-95e7-bfcb1774b6d0 - 2022-03-01 16:42:55 UTC +02:00
BankID - 90740679-d31b-4da5-a42d-c78765146b6f - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/6f602810-a245-4807-b935-52c5bdd99d46>

VISMA Sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Knut Nafstad

93f54e0f-9d15-4ad6-8e6e-c88fc3f6d2f7 - 2022-03-02 10:21:19 UTC +02:00
BankID - 568b6b50-28c3-4ebd-bc65-20b1048c7bce - NO

Michelle A Tisdal

a40a30c0-86cb-4586-9c1c-360542d74502 - 2022-03-02 11:25:42 UTC +02:00
BankID - 20d2dcda-5fae-42f7-a382-17158673ccc9 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/6f602810-a245-4807-b935-52c5bdd99d46>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134, N-2001 Lillestrøm
www.bdo.no
